2024年 4月 24日

関 係 大 学 学 長

関 係 大 学 学 部 長

関係大学院研究科長

関 係 研 究 機 関 長 殿

                                駒澤大学経済学部長

                                   番場 博之

                                      〔公印省略〕

専任教員の公募について（依頼）

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、駒澤大学経済学部では、下記の要領により専任教員を公募いたします。

つきましては、貴学（貴機関）関係者にご周知くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

１ 担当科目および採用人員 「人的資源管理論」（「経営学基礎」も担当可能な方） １名

２ 所属学部    経済学部

３ 採用予定職名  教授、准教授、講師

４ 採用予定日   2025年 4月１日

５ 応募資格    １）博士後期課程修了（2025年 3月 31日修了見込および満期退学

            を含む）または同等以上の業績のある方

          ２）大学および学部・研究科の運営にかかわる業務を担っていただける方

          ※本学部の他科目の担当教員公募との併願はできません。

６ 選考方法   １）書類審査

         ２）面接

※ 書類審査の合格者に面接を実施します。面接対象者には、9月 6日以降に

速達郵便で通知します。

７ 提出書類     １）履歴書（写真貼付のこと。学位、所属学会等を明記）      １通

           ２）研究業績一覧（主要業績３点に二重丸を付すこと）       ４部

            ※１）、２）は下記 URLから「専任教員書式」をダウンロードし、

A4サイズで提出して下さい。

https://www.komazawa-u.ac.jp/hr/

           ３）著書または論文５点以内（抜刷、複写可。そのうちの３点に「審査対

            象」と明示のこと）                     ４部

           ４）業績要旨（提出の著書・論文のそれぞれに 400字以内の要旨を添付す

            ること。共著の場合は応募者の貢献内容を明記すること）    ４部

           ５）講義計画書（「人的資源管理論 a（前期）」「人的資源管理論 b（後期）」

の各 15回の講義を想定したシラバス。計 2,000字程度）     ４部

           ６）教育の理念（2,000字程度）                    ４部

           ７）学歴等一覧表ならびに提出書類一覧表

            （所定用紙を大学 HPよりダウンロードしてください

https://www.komazawa-u.ac.jp/recruit/）         各１部

                 ※提出書類は審査目的にのみ使用し、返却はいたしません。

８ 提出先     〒154－8525

          東京都世田谷区駒沢１丁目２３番１号

          駒澤大学 経済学部事務室 気付

          経済学部長 番場 博之

 ※表に「経済学部教員公募（人的資源管理論）書類在中」と朱書きし、郵便書留にて送付のこと。

９ 提出締切    2024年 6月 21日（金） 必着

10 問い合わせ先  〒154－8525

          東京都世田谷区駒沢１丁目２３番１号

          駒澤大学 経済学部事務室

          ℡ 03－3418－9343（FAXも同番号）

11 選考日程等   面接の対象者には、10月 5日（土）までの期間に面接を実施します。

          採否については、決定次第応募者に通知します。

以上